Código Civil y  Comercial*

Subtotal

21.624,59 

IIBB Percepción

1.838,09 

IVA Inscripto

4.541,17 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

28.003,85 

Vencimiento

13.03.2025

Pesos: VEINTIOCHO MIL TRES CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35045967615314 Fecha Vto.: 15.02.2025